潭职院学工[2015]35号

关于“律动青春•春韵校园”
第九套广播体操比赛获奖情况的通报
为推广普及第九套广播体操，推动学生体育活动开展，促进学生德智体全面发展，5月5-7日，我院举行了律动青春·春韵校园第九套广播体操比赛，现将获奖情况通报如下：
    一、团体总分
一等奖：医技学院

二等奖：管理学院

三等奖：护理学院（本部）  护理学院（医学院）

        医电学院

二、优秀组织奖

    医技学院    护理学院（医学院）
三、推荐班级组
一等奖：助产14303班    护理12512班（医学院）
二等奖：康护13502班    助产13501班（医学院）
三等奖：检验14301班

四、抽签班级组

一等奖：护理14314班    护理12506班（医学院）
二等奖：护理14506班    护理12514班（医学院）
三等奖：护理14318班

特此通报。
学生工作处（部）

二○一五年五月八日

PAGE
- 1 -